‘ L % - » (‘v - » >
jﬁ:/wéﬁ e ﬁ(ﬁﬁﬁ ._%a/ﬁzxa%ﬁ %gﬂaﬂ

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Localin. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DETERMINAZIONE D’'URGENZA DEL PRESIDENTE

N. 33 del 25/08/2017

OGGETTO: Atto di indirizzo per la realizzazione di lavori urgenti di manutenzione
straordinaria sui locali di proprieta del’Ente allocati al piano primo dell’edificio.

L'anno duemiladiciassette, il giorno 25 del mese di agosto in Catania, presso la sede
dell'lstituto in Via Etnea n.595, il Presidente delllPAB Dott. Giampiero Panvini, con
I'assistenza del Segretario Generale, nell'esercizio dei poteri sanciti dallo Statuto di cui
alla Deliberazione n. 33 del 26/03/2016, approvato con DPRS n. 455 del 04/10/2016,
adotta il presente atto

IL PRESIDENTE
Richiamata la Determinazione n. 16 del 07/04/2017, adottata in via d’'urgenza e ratificata
dal C.d.A. con propria Deliberazione n. 16 del 03/05/2017. con il quale si impartisce atto di
indirizzo per la nomina del RUP ex art. 31 del D.. Lgs 50/2016;

Preso atto che a seguito scadenza del contratto di locazione e conseguente verbale del
05/06/2017 relativo alla consegna di alcuni locali concessi in locazione alla Citta
Metropolitana di Catania e destinati alla scuola professionale per non vedenti, si rende
necessario procedere ad alcuni lavori di manutenzione straordinaria dei locali in cui
ospitare le attivita didattiche e propedeutici alla stipula del nuovo contratto;

Visto l'art. 9, lettera h) dello Statuto adottato con Deliberazione n. 33 del 26/03/2016 ed
approvato con Decreto Presidenziale n. 455 del 04/10/2016 e relativa pubblicazione del
D.P. sulla GURS n. 48 del 04/11/2016 con il quale il Presidente adotta, nei casi di
urgenza, i provvedimenti di competenza del Consiglio, sottoponendoli a ratifica dello
stesso alla prima seduta utile successiva e comunque entro giorni trenta dalla data di
adozione;

Vista la Deliberazione n. 235 del 28/11/2016 con allegato regolamento disciplinante gli atti
di competenza degli organi di indirizzo politico-amministrativo e di quelli di pertinenza
dell’'organo di gestione tecnico-amministrativa e finanziaria;

per le motivazioni espresse in premessa



DETERMINA

1) Dare atto di indirizzo per la realizzazione di lavori urgenti di manutenzione straordinaria
sui locali di proprieta dell’Ente allocati al piano primo dell’edificio:

2) ) Autorizzare il Segretario Generale ad adottare tutti gli atti di gestione economico-
finanziaria, ai sensi dello Statuto vigente, consequenziali al’'adozione del presente

atto;

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link
“Amministrazione Trasparente;

4) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.



COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile del’Area Economico
Finanziaria

L’'ISTRY TIOR , DELL’ ATTO (Rag. Salvatore Centamore)

IL PRESIDENTE
(Dgft élamplero Panvu()

Z ‘\—"‘/}/Z/& f’ (_

Estremi di pubblicazione

La presente é stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1L.

18/06/2009 n. 69 ) dal al senza reclami.
Catania,
L’Impiegato addetto Il Segretario Generale

Atto non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 comma 3° della L.R. 10/99 '

Atto soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 commi 3° della L.R. 10/99

Trasmesso all’ ORGANO TUTORIO in data PROT. N°

DECISIONE TUTORIA

E' copia conforme all'originale.
Catania, li IL SEGRETARIO GENERALE

NOREN



